

COMUNE di CALDERARA DI RENO

Variante Piano Particolareggiato di Iniziativa Privata
Zona B4-Comparto 15 ex15C2D, Via Roma

2) COMPUTO METRICO

I committenti



Lorenzo Vignoli *Lorenzo Vignoli*
(c.f. VGNLNZ69L074A944P)

Olimpia Valeriani *Valeriani Olimpia*
(c.f. VLRLMP50C66C075F)

Marco Lucchini *Marco Lucchini*
(c.f. LCCMRC74P16A944D)

Alessandro Lucchini *Alessandro Lucchini*
(c.f. LCCLSN79P27A944Z)

Il Progettista

arch. Carlo Gabriele Di Carlo
(c.f. DCR CLG 68B02 L113Y)

San Giovanni in Persiceto

Aprile 2014

STIMA LAVORI, NON REALIZZATI PREVISTI DAI SEGUENTI PROGETTI:

Piano Particolareggiato di Iniziativa Privata, richiesta di Concessione Edilizia per opere di Urbanizzazione Primaria del a (P.G. n. 16036 del 11/07/2000)

Pernesso di Costruire n. 9746 del 3/6/2003, Variante in Corso d'Opera alle opere di Urbanizzazione Primaria del Comparto 15B4 – Via Roma

- 1) ATTRAVERSAMENTO CICLABILE PEDONALE pavimentato con conglomerato bituminoso, posto in opera, su sottostante massetto di fondazione (su Via Roma)
m.7,50xm.6,65 = mq. 49,87 x 32,00 €/mq. = Euro 1.595,84
- 2) ATTRAVERSAMENTO PEDONALE pavimentato con conglomerato bituminoso, posto in opera, su sottostante massetto di fondazione (incrocio con Via Roma)
m.7,50xm.2,50 = mq. 18,75 x 32,00 €/mq. = Euro 600,00
- 3) RAMPE DI RACCORDO IN GRANITO (per Attraversamenti 1 e 2)
m.29,00xm.0,50 = mq. 14,50 x 190,00 €/mq. = Euro 2.755,00
- 4) VOLTATESTA IN GRANITO x marciapiedi rialzati
n.2x190,00 € cadauno = Euro 380,00
- 5) FORNITURA e POSA IN OPERA di PORTALE LUMINOSO SEGNALETICO di passaggio pedonale, compreso di adeguata fondazione
4.000,00 € cadauno = Euro 4.000,00
- 6) ESECUZIONE DI STRISCE LONGITUDINALI (larghezza cm. 15)
Parcheggi m.70,00x0,59 = Euro 41,30

TOTALE = Euro 9.372,14

STIMA LAVORI REALIZZATI E NON PREVISTI DAL PIANO PARTICOLAREGGIATO

1) LAMPIONE per PUBBLICA ILLUMINAZIONE composto da un palo in acciaio, un plinto in cls. vibrato armato con pozzetto dotato di coperchio in ghisa e lampada, ai vapori di sodio, da 100 W.

n.1 = Euro 1.584,50

2) IMPORTO DIFFERENZA PAVIMENTAZIONE MARCIAPIEDE IN PORFIDO.

m.53,00xm.1,50 = mq. 79,50 x 79,00 €/mq. (porfido) = 6.280,50 €

m.53,00xm.1,50 = mq. 79,50 x 32,00 €/mq. (conglomerato bituminoso) = 2.544,00

= Euro 3.736,50

3) TUBAZIONI in PVC RIGIDO, del diametro esterno di mm. 125, a parete compatta SN4 SDR41 cod. UD per condotta di scarico interrata di acque meteoriche, fornitura e posa in opera, escluso lo scavo:

m. 55,00x36,00 €/m = Euro 1.980,00

4) SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA per posa condotta di scarico interrata di acque meteoriche

m.55,00xm.1,00xm.0,50 = mc.27,50 x 5,10 €/mc = Euro 140,25

5) CADITOIA con bocca di lupo per bordo marciapiede:

n.2x328,78€/cad. = Euro 657,56

6) Fornitura e posa in opera di tubazione in pvc, diametro esterno mm. 100, per impianto di pubblica illuminazione, escluso lo scavo.

m. 67,00x27,56 €/m = Euro 1.846,52

7) STESA e MODELLAZIONE TERRENO COLTIVO, compreso di fornitura.

TOTALE = Euro 9.945,33